収 入 再 認 定 請 求 書

                                                       令和  年  月  日
八 王 子 市 長 殿

入

居

者

住 所

及  び

住 宅 名

  八 王 子 市        町

       市 営 住 宅         団 地

氏 名・電話番号                 ㊞   （   ）

現住宅の入居許可年月日   年  月  日 登録番号

八王子市営住宅条例第 17 条第 4 項及び第 5 項の規定に基づき、収入認定について、下記のとお

り証明書を添えて申請します。

記

理 由

 □ 死 亡   □ 転 出   □ 退 職   □ 転 職

 □ 扶 養 親 族 の 増 加  □ そ の 他 （        ）

備 考 １ 入居者の氏名について、署名した場合は、押印を省略することができます。

２ 次の書類を添付してください。

（1）再認定する収入認定通知書

（2）申請の理由が死亡、転出又は扶養親族の増加の場合は、戸籍謄本の写し又は住民票

の写し

（3）申請の理由が退職の場合は、退職証明書及び年金証書の写し等の収入の有無を証明

する書類

（4）申請の理由が転職の場合は、退職証明書及び新しい勤務先の収入を証明する書類

（5）申請の理由がその他の場合は、その理由を証明する書類